ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
	"21" апреля 2011 г.
	N° 372
	г. Краснодар

О признании утратившими силу отдельных приказов
департамента социальной защиты населения Краснодарского края
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N° 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.09.2010 N° 772 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения и анализа практики применения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Краснодарского края" п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказы департамента социальной защиты населения Краснодарского края:
· от 26 декабря 2007 года N° 720 "Об административных регламентах предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций";
· от 7 мая 2008 года N° 328 "О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты населения Краснодарского края от 26 декабря 2007 года N° 720 "Об административных регламентах предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций";
· от 23 июня 2008 года N° 445 "О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты населения Краснодарского края от 26 декабря 2007 года N° 720 "Об административных регламентах предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций";
· от 28 июля 2010 года N° 530 "О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты населения Краснодарского края от 26 декабря 2007 года N° 720 "Об административных регламентах предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций".
2. Информационно-аналитическому отделу (Паршина) обеспечить публикацию настоящего приказа в средствах массовой информации, размещение его на сайте департамента (www.sznkuban.ru.) и в справочно-правовой системе Консультант Плюс: Кубань.
3. Отделу правового обеспечения (Белопольский) в 7-дневный срок после принятия настоящего приказа направить копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю.
4. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
	Руководитель департамента
	Е.С.Ильченко

[bookmark: _GoBack]